
  

Sapienza Università di Roma  
Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio 
CF 80209930587 PI 02133771002 
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
www.uniroma1.it 

LA DIRETTRICE DELL’AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 

 

D.D. n. 2792/2024 

 
 

VISTO  l'art. 5 del Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso Sapienza Università di Roma (D.R. n. 1645 
del 29.05.2019); 

VISTO    l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/01 così come modificato dalla L. n. 69 
del 2009 art. 2 comma 2 e dalla L. n. 102 del 2009 art. 17 comma 27, 
che consente alle amministrazioni pubbliche di conferire incarichi 
individuali per esigenze cui non possono far fronte con personale in 
servizio; 

VISTA     la D.D. n. 2237/2024 del 17/05/2024, riguardante la verifica preliminare 
interna a Sapienza – Università di Roma per il conferimento di n. 1 
incarico di consulenza professionale a titolo gratuito per lo svolgimento 
delle attività di implementazione del servizio di supporto ai dottorandi 
internazionali; 

VISTA    
 
 
  

 la D.D. n. 2541/2024 del 05/06/2024, relativa all’avviso pubblico per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento di 
attività di supporto per l’internazionalizzazione dei dottorati di ricerca 
sotto il coordinamento dell’Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio;  

CONSIDERATA  l’esigenza di nominare una Commissione giudicatrice per procedere alla 
verifica delle domande presentate dai partecipanti e allo svolgimento 
dei colloqui per poter formulare la graduatoria di merito  

DISPONE  
  

la nomina della seguente Commissione, al fine di provvedere alla verifica delle 

domande presentate dai partecipanti alla selezione di cui in premessa e allo 

svolgimento dei colloqui necessari per la formulazione della graduatoria di merito:  
  

Prof. Alessandro Saggioro (Presidente)  

Dott. Monica Fasciani  

Dott.ssa Maria Teresa Raffa   

 
Prot. n. 113722/2024 del 21/06/2024 
 

 
F.to La Direttrice dell’Area Offerta formativa e Diritto allo studio  

                                              (Dott.ssa Giulietta Capacchione)  


